
 

1 
 

 

 

Commissione Tributaria Provinciale di Catania 

 

DECRETO 

 

Il Presidente della Commissione 

 

Visto il DL 08.03.2020 che dispone la sospensione delle udienze di ogni giurisdizione sino al 22 marzo 

2020 senza ulteriori valutazioni da parte dei capi degli Uffici; 

 

D I S P O N E 

 

Presso la Commissione provinciale di Catania sono rinviati d’ufficio a nuovo ruolo tutti i ricorsi fissati 

dal 09.03.2020 al 22.03.2020, compresi quelli con trattazione in Camera di consiglio. Il rinvio 

comprende le istanze di sospensione dell’atto impugnato, a meno che il Presidente di sezione 

competente non ravvisi la eccezionale urgenza e provveda con decreto. 

Le segreterie di sezione daranno comunicazione alle parti del rinvio senza necessità di ulteriori 

provvedimenti dei rispettivi Presidenti.  

Il Direttore di Segreteria informerà tutta l’utenza con Avviso Pubblico affisso all’ingresso dell’Ufficio 

e dell’edificio ove lo stesso è posto. 

 

                                                                        Il Presidente della Commissione   

              Dott. Silvio Raffiotta 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs  39/1993 

 

DF.DFCTPCT.Decreti 
Presidente.0000006.09-03-2020.R


